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Lotação Referência Servidores Bruto (R$) Abono (R$) Eventuais (R$) Desconto (R$) Líquido (R$)

ALMOXARIFADO MUNICIPAL 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 221,85 1.296,15

COLETA 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98

CRAS 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 233,77 1.284,23

CRECHE NECI BASTO SILVA 01 / 2025 10 26.594,65 0,00 0,00 4.458,36 22.136,29

ESCOLA DE ENSINO FUN. TEOTONIO VILELA 01 / 2025 2 3.145,92 0,00 0,00 539,69 2.606,23

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO SURUAGY 01 / 2025 58 173.611,44 0,00 0,00 29.587,58 144.023,86

GABINETE DO PREFEITO 01 / 2025 2 3.036,00 0,00 0,00 445,31 2.590,69

JUNTA DE SERVICO MILITAR 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 188,55 1.329,45

MATADOURO 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 265,65 1.252,35

POSTO DE SAUDE 01 / 2025 22 40.788,02 0,00 0,00 6.769,96 34.018,06

PRE ESCOLA ROMEU BASTO 01 / 2025 10 33.568,98 0,00 0,00 5.751,50 27.817,48

PREFEITURA MUNICIPAL 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 221,85 1.296,15

PSF 2 01 / 2025 7 24.180,00 0,00 0,00 3.992,25 20.187,75

PSF I 01 / 2025 10 31.400,67 0,00 0,00 5.248,90 26.151,77

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 01 / 2025 15 23.752,00 0,00 0,00 3.947,55 19.804,45

SECRETARIA DE AGRICULTURA 01 / 2025 2 3.036,00 0,00 0,00 489,33 2.546,67

SECRETARIA DE AGRICULTURA E OBRAS 01 / 2025 30 45.540,00 0,00 0,00 7.283,74 38.256,26

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 01 / 2025 7 10.626,00 0,00 0,00 1.630,22 8.995,78

SECRETARIA DE EDUCACAO 01 / 2025 13 23.563,90 0,00 0,00 3.967,14 19.596,76

SECRETARIA DE FINANCAS 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SECRETARIA DE SAUDE 01 / 2025 15 33.396,00 0,00 0,00 5.262,34 28.133,66

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA COMERCIO TURISMO E EVENTOS 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SETOR DE OBRAS DA SECRETARIA DE URBANISMO 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98

SETOR DE TRIBUTOS 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98

URBANISMO 01 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 265,65 1.252,35

COLETA 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98



Página 2
Estado de Alagoas
Prefeitura Municipal de Jundiá
Relatório da Folha de Pagamento

Exercício: 2025

Lotação Referência Servidores Bruto (R$) Abono (R$) Eventuais (R$) Desconto (R$) Líquido (R$)

CRAS 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 233,77 1.284,23

CRECHE NECI BASTO SILVA 02 / 2025 10 26.594,65 0,00 0,00 4.458,36 22.136,29

ESCOLA DE ENSINO FUN. TEOTONIO VILELA 02 / 2025 2 3.145,92 0,00 0,00 539,69 2.606,23

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO SURUAGY 02 / 2025 58 173.774,41 0,00 0,00 29.614,95 144.159,46

GABINETE DO PREFEITO 02 / 2025 2 3.036,00 0,00 0,00 445,31 2.590,69

JUNTA DE SERVICO MILITAR 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 188,55 1.329,45

MATADOURO 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 265,65 1.252,35

POSTO DE SAUDE 02 / 2025 22 40.788,02 0,00 0,00 6.769,96 34.018,06

PRE ESCOLA ROMEU BASTO 02 / 2025 10 33.568,98 0,00 0,00 5.751,50 27.817,48

PREFEITURA MUNICIPAL 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 221,85 1.296,15

PSF 2 02 / 2025 7 24.180,00 0,00 0,00 3.992,25 20.187,75

PSF I 02 / 2025 10 31.400,67 0,00 0,00 5.248,90 26.151,77

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 02 / 2025 15 23.752,00 0,00 0,00 3.947,55 19.804,45

SECRETARIA DE AGRICULTURA 02 / 2025 2 3.036,00 0,00 0,00 489,33 2.546,67

SECRETARIA DE AGRICULTURA E OBRAS 02 / 2025 30 45.540,00 0,00 0,00 7.283,74 38.256,26

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 02 / 2025 7 10.626,00 0,00 0,00 1.630,22 8.995,78

SECRETARIA DE EDUCACAO 02 / 2025 13 23.563,90 0,00 0,00 3.967,14 19.596,76

SECRETARIA DE FINANCAS 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SECRETARIA DE SAUDE 02 / 2025 17 36.432,00 0,00 0,00 5.592,82 30.839,18

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA COMERCIO TURISMO E EVENTOS 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SETOR DE OBRAS DA SECRETARIA DE URBANISMO 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98

SETOR DE TRIBUTOS 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98

URBANISMO 02 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 265,65 1.252,35

COLETA 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98

CRAS 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 233,77 1.284,23

CRECHE NECI BASTO SILVA 03 / 2025 10 26.594,65 0,00 0,00 4.468,98 22.125,67
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ESCOLA DE ENSINO FUN. TEOTONIO VILELA 03 / 2025 2 3.145,92 0,00 0,00 539,69 2.606,23

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO SURUAGY 03 / 2025 58 173.774,41 0,00 0,00 29.614,95 144.159,46

GABINETE DO PREFEITO 03 / 2025 2 3.036,00 0,00 0,00 445,31 2.590,69

JUNTA DE SERVICO MILITAR 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 188,55 1.329,45

MATADOURO 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 265,65 1.252,35

POSTO DE SAUDE 03 / 2025 22 40.788,02 0,00 0,00 6.769,96 34.018,06

PRE ESCOLA ROMEU BASTO 03 / 2025 10 33.568,98 0,00 0,00 5.762,12 27.806,86

PREFEITURA MUNICIPAL 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 221,85 1.296,15

PSF 2 03 / 2025 7 24.180,00 0,00 0,00 3.992,25 20.187,75

PSF I 03 / 2025 10 31.400,67 0,00 0,00 5.248,90 26.151,77

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 03 / 2025 15 23.752,00 0,00 0,00 3.947,55 19.804,45

SECRETARIA DE AGRICULTURA 03 / 2025 2 3.036,00 0,00 0,00 489,33 2.546,67

SECRETARIA DE AGRICULTURA E OBRAS 03 / 2025 30 45.540,00 0,00 0,00 7.283,74 38.256,26

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 03 / 2025 7 10.626,00 0,00 0,00 1.736,65 8.889,35

SECRETARIA DE EDUCACAO 03 / 2025 13 23.563,90 0,00 0,00 3.988,61 19.575,29

SECRETARIA DE FINANCAS 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SECRETARIA DE SAUDE 03 / 2025 17 36.432,00 0,00 0,00 5.592,82 30.839,18

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA COMERCIO TURISMO E EVENTOS 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,56 1.262,44

SETOR DE OBRAS DA SECRETARIA DE URBANISMO 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98

SETOR DE TRIBUTOS 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 255,02 1.262,98

URBANISMO 03 / 2025 1 1.518,00 0,00 0,00 265,65 1.252,35

TOTAIS: 647 1.486.728,68 0,00 0,00 247.329,93 1.239.398,75


